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Yerel yönetimlerde deneyimi ve uzlaşıyı önceleyen yaklaşımıyla dikkat çeken Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Akdeniz 
Belediyeler Birliği’nde önemli bir sorumluluk üstlendi. 17 Temmuz’da gerçekleştirilen olağanüstü meclis toplantısında yapılan 
seçimle birliğin yeni başkanvekili olan Ercengiz, 173 üyenin oyunu alarak güven tazeledi. Yeni göreviyle birlikte Ercengiz’in, 
bölgedeki belediyeler arasında iş birliğini artırması ve ortak projelerin hayata geçirilmesinde etkin bir rol üstlenmesi bekleniyor.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, 17 Temmuz’da yapılan olağanüs-
tü meclis toplantısında 173 oy alarak 
Akdeniz Belediyeler Birliği Başkanvekilliği 
görevine seçildi. 

Görevden uzaklaştırılan Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in 
yerine yapılan seçimle belirlenen yeni 
yönetimde Ercengiz’in, bölge belediyeleri 
arasında iş birliğini artırması ve ortak 

projelere öncülük etmesi bekleniyor. 
Başkan Ercengiz, yaptığı açıklamada 
destek veren meclis üyelerine teşekkür 
ederken, Böcek’e de geçmiş olsun dilekleri-
ni iletti.

‘Sağlıklı Kentler İçin’

Eskişehir’deydi

BAŞKAN ERCENGİZ;

CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde yaptığı konuşmada, 
Burdur’daki esnafların Kredi 
Garanti Fonu (KGF) destek kredile-
rine erişimde ciddi sıkıntılar yaşa-
dığını dile getirdi.

Hafta sonunu Burdur’da ge- 
çirdiğini ve esnaflarla birebir gö- 
rüştüğünü belirten Akbulut, destek 
kredilerine ulaşamayanların çoğun-
lukta olduğunu, kredi alabilenlerin 
ise en fazla 1 milyon TL ile sınırlan-
dığını söyledi. Burdur’a kota uygu- 
landığını ve bu durumun esnafı 
mağdur ettiğini vurgulayan Akbu-
lut, “Esnaflarımızla dalga geçilme-
meli” diyerek hükümete çağrıda 
bulundu.

BURDUR’A
KOTA KONMUŞ,
ESNAFA

1 KiŞiLiK
KREDİ 
YETMiYOR

BURDUR’UN SULARINA
CAN GELDi

SİYAH KUŞAK İÇİN
TER DÖKTÜLER
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224 sporcu Burdur’da sınava girdi

Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından yürütülen “Su 
Kaynaklarının Balıklandırıl-
ması Projesi” kapsamında 
Burdur’da önemli bir adım 
atıldı. 

2025 yılı itibariyle gerçek-
leştirilen kapsamlı çalışmayla, il 

genelindeki 8 su kaynağına 
toplam 393 bin yavru sazan 
bırakıldı. 

Hem balık stoklarını 
artırmayı hem de sürdürülebilir 
balıkçılığı teşvik etmeyi amaçla-
yan projeyle, Burdur’un doğal 
su kaynakları geleceğe taşını-
yor.

Burdur’daki sekiz amatör kulüp, genç futbolcuların 
gelişimini desteklemek amacıyla TFF Gelişim Ligle-
ri’ne ortak başvuru yaptı.

Burdur’da altyapıya önem veren sekiz spor kulübü, 
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Gelişim Ligleri’ne 
katılmak üzere ortak ön başvuruda bulundu. Başvuru; 
U14, U15, U16 ve U17 yaş kategorilerini kapsıyor.

Kene ‘riski şehirlerden çok
kırsalda yüksek' uyarısı
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Milletvekili 
Akbulut’tan;

TBMM’de 
esnaf 

kredisi 
tepkisi!



■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ

Burdur’daki sekiz amatör kulüp, genç 
futbolcuların gelişimini desteklemek 
amacıyla TFF Gelişim Ligleri’ne ortak 
başvuru yaptı.

Burdur’da altyapıya önem veren sekiz 

spor kulübü, Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Gelişim Ligleri’ne katılmak üzere 
ortak ön başvuruda bulundu.

Yeşilova Belediyespor, Burdurspor, 
Bahçeşehir Koleji Spor Kulübü, Yeni 
Burdurspor, Burdur Gücü, Burdur Karakar-

tallar Spor, Burdur Maküspor ve Gölhisar 
Gücü Spor Kulübü’nün yer aldığı başvuru, 
Yeni Burdur Spor Kulübü çatısı altında 
yapıldı. Başvuru; U14, U15, U16 ve U17 yaş 
kategorilerini kapsıyor.

Ortak başvuru, kulüplerin genç 
futbolcuların gelişimine katkı sağlamak ve 
altyapı organizasyonlarını güçlendirmek 
amacıyla oluşturduğu iş birliği kapsamında 
gerçekleştirildi.

Yapılan yazılı açıklamada şu ifadelere 
yer verildi;

"İLİMİZDE ORTAK, GÜÇ, DAYA-
NIŞMA VE 
İŞBİRLİĞİ 
TFF GELİ-
ŞİM LİGLE-
Rİ'NE ÖN 
BAŞVURU 
YAPILMIŞ-
TIR.

Altyapı-
ya önem 
veren spor 
kulüpleri 
olarak güç 
birliği oluştu-

rarak ilimiz futbolu adına önemli bir adım 
atmış bulunmaktayız. Genç yeteneklerin 
gelişimini üst seviyeye taşıyacağımıza 
inandığımız bu oluşum, gelecek için önemli 
bir adımdır. U14, U15, U16 ve U17 yaş 
kategorilerinde Türkiye Futbol Federasyonu 
Gelişim Ligleri'ne Yeni Burdur Spor Kulübü 
olarak resmi başvurumuzu gerçekleştirdik. 
Bu birlikteliğe inanan, ilimiz futboluna katkı 
sağlamak adına desteklerini esirgemeyen 
Burdur Bahçeşehir Koleji Kurumu nezdinde 
Hurşit Çetin Bey’e teşekkürlerimizi sunuyo-
ruz."

Salda Köyü’ne Gençlik ve Spor Bakanlığı destekleriyle 
yapılan halı saha, düzenlenen dostluk maçıyla hizmete 
açıldı. AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, 
etkinliğe ilişkin açıklamalarda bulundu.

Özboyacı, halı sahanın Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak’ın destekleriyle, AK Parti Burdur 
Milletvekilleri Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz’un 
katkılarıyla köye kazandırıldığını belirtti.

Açılış kapsamında Yeşilova Kaymakamı Mustafa 
Turan, AK Parti Yeşilova İlçe Başkanı Erkan Ak, Salda 
Köyü Muhtarı Osman Ilhan, köy halkı ve gençlerle 
birlikte halı sahada dostluk maçı yaptıklarını ifade eden 
Özboyacı, “Kazanan dostluk, kazanan Salda oldu” dedi.

Özboyacı, gençlerin enerjisinin, sahaların coşkusu-
nun ve kardeşlik ruhunun Salda’dan yükseldiğini 
belirterek, projede emeği geçen herkese teşekkür etti.
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Ünlü 28 Şubat (5’li) çetesinin hazırlayıp uygulamaya 
koyduğu ’12 yıllık zorunlu eğitim sisteminin’ öğrenciler 
üzerinde hiçbir yararı olmadığı gibi, tam tersine zararları 
görüldü ve bu zaralar uzman öğretmenler, eğitmen ve 
eğitimciler tarafından doğrulandı! Yani, 28 Şubat Postmo-
dern Darbecilerinin gemlerini azılarına aldıkları, dedikleri 
dedik, çaldıkları düdük olduğu yıllarda çıkarılan bir ka- 
nunla 1997-1998 öğretim ve eğitim yılından itibaren uy- 
gulamaya konulan ‘zorunlu eğitim yasası’ ile 5 yıllık ilk- 
okul ve 3 yıllık ortaokul eğitimi birleştirilerek 8 yıllık kesin-
tisiz bir ilköğretim dayatması yapılmıştı!

28 ŞUBATÇILARIN KENDİLERİ… 
GİTTİ! ANCAK, ‘12 YILLIK ZORUNLU EĞİTİM 

UYGULAMALARI 27 YILDIR DURUYOR
   Bendeniz, Mevla’ya emanet biri ikiz 3 erkek evlat ve 

biri kız 6’da torun sahibi bir ebeveyn olarak, üniversite de 
okuyan ve bitirenler hariç, ilkokul, ortaokul ve liselerde 
okuyan evlat ve torunlarımın tüm öğretim ve eğitimleriyle 
yakından ilgilendim veya ilgilenmeye çalıştım, ilgilenme-
ye de devam ediyorum elhamdülllâh… Ve 12 yıllık zorun-
lu eğitimin, eğitimin kalitesini yükseltmediği gibi, tam 
tersine düşürdüğünü ve öğrencileri hayattan uzaklaştırdı-
ğını, üretim ve meslek edinmekten alıkoyduğunu bizzat 
müşahede ettim. O nedenle bir 28 Şubat ürünü olan 
sistem behemehal gözden geçirilmeli, işinin ehli ve millî 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

duygulara sahip olan öğretmen, eğitmen ve eğitimcilerle istişare 
edilmeli ve çok daha ideal, yararlı ve hayırlı bir sistem bu- lunup 
uygulamaya konulmalı! Çünkü, 27 yıldır, kesintisiz, tâvizsiz bir 
şekilde ve sanki bir matahmış gibi uygulanan sistem ahlâkî yozlaş-
maya neden olduğu gibi, öğretim eğitim kalitesini de düşürdü! 
Çünkü, bu sistem, okullardaki şiddet, devamsızlık, sigara, alkol, 
hattâ uyuşturucu kullanımını kolaylaştırmış, dolayısıyla da hem 
başarıyı düşürmüş hem de ahlâk ve maneviyattan habersiz birey-
lerin yetişmesine neden olmuştur!

MİLLÎ EĞİTİM SİSTEMİMİZ DE YA DA MÜFREDAT
KONUSUNDA KÖKLÜ ve İSÂBETLİ DEĞİŞİM ŞART

Tam bir 28 Şubat dayatması olan ‘12 yıllık zorunlu eğitim 
sistemi’ öğrencileri öğretimden ve velîlerinden koparıp uzaklaştır-
dığı gibi, kötü alışkanlıklara yönlendirip tembelliğe, dolayısıyla da 
işsizliğe neden oldu maalesef. O nedenle, adı ‘zorunlu eğitim’ olsa 
da kendisi tam bir 28 Şubat dayatması olduğu için, 2025-2026 
Öğretim ve Eğitim Yılının başlamasına kadar bu sistem değiştiril-
meli ve ilk 5 yıldan sonraki öğretimler isteğe bağlı hâle getirilme-
li… Ve rastgele ya da tutturabildiği bir üniversiteye yönlendirilen, 
hattâ mecbur bırakılan öğrencilerin işsiz ordusuna katılmalarının 
önüne geçilmeli…

MESLEK LİSELERİ DAHA AKTİF VE DAHA CÂZİP
HÂLE GETİRİLMELİ VE ÜNİVERSİTELERİN.. ARA
ELEMAN… YETİŞTİRMELERİ.. TEŞVİK EDİLMELİ! 

28 Şubat pismodern darbecilerinin sırf İmam-Hatip Liseleri-
nin ve Kur’an Kursları’nın yollarını kesmek maksadıyla zorunlu hâle 
getirdikleri 12 yıllık zorunlu eğitim sistemi, 27 yıldır uygulanıyor, 
ama millî eğitimimize 27 kuruşluk faydası ya da katkısı yok, olması 
da mümkün değil zaten! Çünkü niyet hâlis olmadığı gibi yöntem 
veya sistem de bozuktu!

SANATKÂRLARIN NESİLLERİ TÜKENMEK ÜZERE!
Kasacısı ve açıkçası, malum sistem, sanayiden tarıma, hizmet 

sektöründen teknolojiye, ilme, bilime ve fenne varıncaya kadar 
birçok alanda ülkemizin ihtiyacı olan ara eleman yetişmemesine 
neden olmuş; dolayısıyla da başta sanayide çalışan ustalar olmak 
üzere berber-kuaför, terzi ve tesisatçı gibi ustalar bulmak, bulunsa 
bile sây ve sayılarının azlığı nedeniyle ulaşmak imkânsızlaştı. O 
nedenle, öğrenciler 4-5 yıllık ilkokul döneminden sonra istidatla-
rı-kabiliyetleri doğrultusunda ve maddi manevi getirisi yüksek 
olan mesleklere yönlendirilmeli-meslekler teşvik edilmeli ve ilk- 

okuldan sonra okumak istemeyen öğrencileri zorunlu bir eğiti- 
me-zorlamaya tâbi tutmak yararlı olmadığı gibi, kolay da değil-
dir… Onun için ilkokuldan sonra okumaya devam etmek isteme-
yen öğrencileri zorunlu eğitim ya da öğretime tabi tutmak-mec-
bur etmek yerine, meslekî eğitim merkezlerine yönlendirmek 
akıllıca bir yol olur!

OĞLUMUN BİRİNDE BEN DE HATA YAPTIM!
Mevlâya emânet biri ikiz 3 oğlumu da ben evimizin yanın-

da-yakınında bulunan bir okulda veya ağabeyimin yöneticisi ol- 
duğu bir okulda okutmak yerine (ki, 3’üde bu iki okuldan birinde 
öğrenim görmek istiyordu) 3’ünüde evimizin çok uzağında olan 
bir okula gönderdim. Ve diğer ikisi varsa da, büyük oğlumuz sanat-
kâr yaradılışlı olduğu, sanatı ve teknolojiyi çok sevdiği için, gönül-
süz olarak gittiği okulun orta okulunu zer zor bitirdi. Ama lisesinin 
birinci sınıfında sınıfta kaldı… Biz de ertesi yıl o oğlumuzu eski adı 
Sanat Okulu ya da Sanat Mektebi, şimdiki adı ise Endüstri Meslek 
Lisesi olan bir okula gönderdik ve zorunlu olarak gittiği eski oku- 
lunda sınıfta kalan oğlumuz, yeni okulunda, yani Endüstri Meslek 
Lisesi’ni başarıyla ve takdirle bitirdi. Ki, kredili sistem gibi bir ucube 
bir sistem olduğu için, daha kredisini doldurmadan Türk Standard-
ları Enstitüsü’nde (TSE) ve mesleği ile alâkalı bir bölümde motor 
teknisyeni olarak işe başladı. Daha sonra da Açık Öğretim Fakülte-
si’nde 4 yıl okuyarak otomotiv teknikeri olarak işine devam etti! 
Yani, bazı velîler gibi ben de bir hata yaptım ama oğlumun gayreti 
ve dostlarımın referansları sayesinde hatamın telâfisini yapabildim 

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; ‘Millî Eğitim sistemimiz mil- 
lîleştirmeli ve en azından, eskiden olduğu gibi 5+3+3 olarak yeni- den 
düzenlenmeli. Ve ilk eğitimin ilk 5 yılı zorunlu, geriye kalan 6 yılı ise 
öğrencilerinin istidatlarına-kabiliyetlerine bakılarak yapılmalı! Yani 5 
yıllık zorunlu eğitimi bitiren bir öğrenci, kâbiliyetine, yeteneği ya da 
istidâtına, hattâ beğendiği bir meslek okulunu yönlendirilmeli’ diyor, 
herkese ‘zorunlu değil, gönüllü’ saygılar sunuyorum.  

28 ŞUBAT PİSMODERN DARBESİNİN 
DAYATMALARINDAN BİRİ OLAN ‘12

YILLIK’ ZORUNLU EĞİTİM KALKMALI

ZORLA MUHABBET OLMADIĞI GİBİ, ZORLA DA GÜZEL 
SEVİLMEZ! Ve GÖNÜLSÜZ AŞ YA KARIN AĞRITIR YA BAŞ

Atasözü
KİMSEYE ZORLA SEVDİREMEZSİN KENDİNİ… Anonim

TUTUNAMADIĞIN DALDA YAPRAK OLMAYA ÇALIŞMA!
Charles Bukowski

SALDA’DA HALI SAHA AÇILDI
İlk maçı dostluk kazandı!..



Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
Parazitoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi, 
Keneler ve Kene Kaynaklı Hastalıklar 
Araştırma Laboratuvarı Sorumlusu Prof. 
Dr. Ömer Orkun, "Kırım Kongo Kanamalı 
Ateşi virüsünün ana vektörü Hyalomma 
marginatum veya sekonder vektörler 
metropoliten bölgelerde, büyükşehirlerin 
park ve bahçelerinde bulunmaz" dedi.

 Ankara Üniversitesi Veteriner Fakülte-
si Parazitoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi, 
Keneler ve Kene Kaynaklı Hastalıklar 
Araştırma Laboratuvarı Sorumlusu Prof. 
Dr. Ömer Orkun, insanları enfekte eden 
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) 
virüsünün Türkiye'de 2000'li yılların 
başında görüldüğünü söyledi.

Virüsün ana vektörünün özellikle kırsal 
bölgelerde bulunan "Hyalomma margina-
tum" olduğunu, söz konusu türün mart 
ayının sonunda aktifleşmeye başladığını 
belirten Prof. Dr. Orkun, "Nisan ve mayıs 
ayları soğuk ve yağışlı geçti. O yüzden 
aktivasyonunu önemli derecede azalttı. 
Ancak özellikle mayıs sonu ve haziranda 
insanlarla karşılaşması daha çok gerçekleşti. 
Bu dönemde insan hareketlerinin ve 
özellikle tarım işçilerinin aktif çalıştığı, bağ 
bahçe işlerinin arttığı bir dönem. Genelde 
vakaları gördüğümüz gruplar tarım işçileri 
ve hayvancılıkla uğraşanlar." diye konuştu.

Vakaların özellikle Kurban Bayramı 
sonrası arttığını, bunun beklenen bir durum 
olduğunu dile getiren Prof. Dr. Orkun, bazı 
yerlerde popülasyon değişimlerinin yaşan-
dığını ancak bunu "keneler bu sene arttı" 
diye yorumlamamak gerektiğini vurguladı.

"Hyalomma marginatum 
Türkiye'de birçok yerde aktif"

İç Anadolu, Doğu Anadolu ve Kuzey-
doğu Anadolu'da 10 yılın üzerinde çalışma-
lar yaptıklarını anlatan Prof. Dr. Orkun, 
şöyle devam etti:

"Bazı yerlerde kene popülasyonunun 
artışını, bazı yerlerde azalışını görüyoruz 

ancak 'Türkiye genelinde tamamen arttı' 
diye bir şey yok. Zaten şu an KKKA virüsü-
nün vektörü Hyalomma marginatum 
Türkiye'de birçok yerde aktif. Olmadığı il 
hemen hemen yok. Vaka illerin büyük 
çoğunluğuna rapor edildi ancak yoğunluk-
ları değişik. Burada birçok faktör rol 
oynuyor. Bazı yerlerde tarım makineleşmiş-
ken bazı yerlerde hala insan gücüyle devam 
ediyor. Vakaları ağırlıklı gördüğümüz 
yerler insan gücüyle tarım yapılan yerler. 
Sivas ve Tokat'ta çok daha fazla görüyoruz. 
Ankara endemik bir bölge. Ankara'nın 
özellikle kuzey ilçelerindeki kırsal kesimler-
de her yıl vaka görüyoruz."

KKKA virüsü ile etkili mücadele için 
hastaneye gitmeden önce önlem alınması 
gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Orkun, 
kenenin sayısını artıran, virüsü destekleyen 
evcil ve yabani bazı hayvan türleri olduğu-
nu, bunları iyi tanımlamak ve o bölgedeki 
popülasyonun genetiğini ortaya koymak 
gerektiğini dile getirdi.

"Hyalomma marginatumun 
ktivasyon odağını gördüğümüz 
yerler kırsal kesimler"

Prof. Dr. Orkun, virüsten korunma 
yöntemi olarak "Hasta hastaneye geldikten 
sonra düşünürüz" noktasında ilerleme 
olmadığına işaret etti.

Türkiye'de kene haritasının çok iyi 
çıkarılması gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. 
Orkun, şunları kaydetti:

"Artırıcı hayvanları iyi belirlememiz 
gerekiyor. Hyalomma marginatumun 
popülasyonunu destekleyen hayvanlarda 
erişkin formları için sığır ve yaban domuzu 
esas. Sığır o bölgede ciddi derecede artışa 
sebebiyet veriyor. Kenenin gelişmemiş 
formları yani yavruları için tavşan, kirpi, 
keklik, karga, koyun ve keçiyi sayabiliriz. 
Bu hayvanların popülasyonu hem virüsü 
hem vektörü destekliyor.

Bizim önce her hayvanın rolünü 
tanımamız, bu elemanların biyolojik 
rollerini ortaya çıkarmamız ve bunlar 

üzerinde çözüme gitmemiz gerekiyor. 
Sığırlar üzerinde kene mücadelesi için 
birtakım ilaçlar kullanılıyor. Yaban hayvan-
larının ilaçlanması çalışması var. Biz de bazı 
yabani hayvanların popülasyonunu net 
olarak ortaya çıkardığımız yerlerde kene 
popülasyonunu azaltıcı mücadeleler 
yapabiliriz. Kene aşısı da bunlardan en 
önemlisi."

Kekliğin, Hyalomma marginatum için 
çok uygun bir konak olduğunu aktaran 
Prof. Dr. Orkun, kekliklerin sanıldığının 
aksine kene yemede etkili olmadığını dile 
getirdi.

Prof. Dr. Orkun, bazı vatandaşların 
şehir merkezlerinde ve parklarda KKKA 
endişesi yaşadığını anımsatarak, şu bilgileri 
verdi:

"Kırım Kongo Kanamalı Ateşi virüsü-
nün ana vektörü Hyalomma marginatum 
veya sekonder vektörler metropoliten 
bölgelerde bulunmaz. Büyükşehirlerin park 
ve bahçelerinde bulunmaz. Biyolojisi için 
önemli olan hayvanlar var. Yaban tavşanı, 
yerden beslenen kuşlar, kirpiler, sığır, 
bunların bir arada olması lazım. Bu kenenin 
aktivasyon odağını gördüğümüz yerler 
kırsal kesimler. O yüzden bu kene türü için 
metropoliten şehirlerin içerisindeki park ve 
bahçelerden korkulacak bir şey yok. Bu 
kene için yok rahat olabiliriz. Türkiye'de 
KKKA değil ama park ve bahçelere adapte 
olabilecek bazı türler var. Bunlar lyme 
hastalığı gibi kene kaynaklı hastalıklara yol 
açabiliyor. Mesela İstanbul'daki Belgrad 
Ormanı'nda görebilirsiniz ve bu da lyme 
riski oluşturabilir."

Orkun, sosyal medyada ve bazı haber 
sitelerinde, "çay ağacı yağı, lavanta yağı ve 
bazı spreylerin keneden koruduğuna" 
yönelik dezenformasyonların yer aldığını 
belirterek, "Kırım Kongo Kanamalı Ateşi 
tedavisinde ve korunmasında şu an elimiz-
de etkin bir yöntem yok. Ne etkili bir aşı ne 
de etkili bir kimyasal yok. Şu an elimizdeki 
en etkili yöntem, kene mücadelesi ve 
kenelerden korunmaktır." dedi.

"En önemli altın kural keneden 
bir an önce kurtulmak"

Dezenformasyonların düzeltilmesiyle 
insan vakalarının önüne geçmenin mümkün 
olduğunu dile getiren Prof. Dr. Orkun, 
şunları kaydetti:

"Kene tutununca insanlar panik oluyor. 
Buna gerek yok. Kene çıkarmak profesyo-
nellik gerektirmez. Esas nokta bir an önce 
keneden kurtulmak. Tarlada, bağda, 
bahçede çalışıyorsunuz üzerinizde kene 
gördünüz. Yapacağınız ilk şey ki bu en 
önemli altın kurallardan biri, keneyi tutup 
çıkaracaksınız. Elinizde cımbız benzeri bir 
aparat varsa çok daha kolay. Yoksa da 
önemli değil Hyalomma marginatum 
büyük bir kenedir eldivenle çıkarabilirsiniz, 
eldiven bulamazsanız peçete, yaprak 
yardımıyla tutup çekebilirsiniz. Üzerinizde-
ki keneyi ne kadar hızlı sürede çıkarırsanız 
kene enfekte de olsa korunabilirsiniz. 
Bunun yanında tabi kapalı giysiler giyin-
mek de kenenin vücuda ulaşmasında engel 
teşkil eder."

Prof. Dr. Orkun, keneyle ilgili bir diğer 
dezenformasyonunun çıkarırken içinde ağız 
kısmının kaldığı ve hastalık bulaştırdığı 
konusu olduğunu söyledi.

Kenenin ağız kısmının iğne/diken 
tarzında bir yapıda olduğunu anlatan Prof. 
Dr. Orkun, "Vücuda soktuğu yer sadece o 
kısımdır. Diyelim, keneyi çıkarırken ağzını 
kopardınız, içerde kaldı. Bunun hastalık 
bulaşmayla bir alakası yok. Ağız kısmının 
içeride kalması kıymık batması gibi bir 
reaksiyon oluşturur." ifadesini kullandı.

"Kenenin bazı bölgelere uçakla atılma-
sı" konusunun da şehir efsanelerinden biri 
olduğuna işaret eden Prof. Dr. Orkun, "10 
yılın üzerinde arazilerde araştırma yapıyo-
ruz. Böyle bir şey yok, olması mümkün 
değil. Bu hastalık bizim Anadolu'daki doğal 
bir hastalık. Türkiye'de ölüm oranı yüzde 5. 
Çocuklar bu hastalığa gayet dirençli. Ölüm 
vakaları genellikle immün sistemi düşük 
olan insanlarda yaşanıyor." şeklinde konuş-
tu. ■ TRT HABER
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'Kene riski şehirlerden çok
kırsalda yüksek' uyarısı
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Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
yürütülen “Su Kaynaklarının Balıklandırıl-
ması Projesi” kapsamında, Burdur’da 2025 
yılı itibariyle büyük çaplı bir balıklandırma 
çalışması gerçekleştirildi. Hedef; hem su 
kaynaklarındaki balık stoklarını güçlendir-
mek hem de sürdürülebilir avcılığı destekle-
mek.

8 Su Kaynağına 393.000 
Yavru Sazan Bırakıldı

Akdeniz Su Ürünleri Araştırma, Üretme 
ve Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Kepez Üretim 
Tesisleri’nde üretilen ortalama 1-2 gram 
ağırlığındaki yavru sazanlar, Burdur İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü koordinesinde doğayla 
buluşturuldu.

Yavru sazanların salındığı göl ve göletler 
şunlardır:

Gölyeri Göleti
Hisarköy Göleti
Kozağacı Göleti
 Bağsaray Göleti
Karamanlı Baraj Gölü
 Belenli Göleti
 Tefenni Göleti
Değirmendere Göleti

Avlanabilir Boya 1-2 Yılda Ulaşacaklar
Uzmanlar, salımı yapılan yavru balıkların 

1 ila 2 yıl içerisinde avlanabilir boy sınırlarına 
ulaşacağını belirtiyor. Bu süreçte, hem doğal 
ekosisteme katkı sağlanacak hem de amatör 
ve ticari balıkçılık açısından önemli bir 
kaynak oluşturulmuş olacak.

Balıkçılıkta Sürdürülebilirlik Vurgusu
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, 

sürdürülebilir balıkçılık için şu önemli 
noktalara dikkat çekti:

Av zamanlarına uyulmalı
Balık boyu limitlerine dikkat edilmeli
Yasaklı av araçları kullanılmamalı
Üreme dönemlerinde avcılığa ara veril-

meli
Bu kurallara titizlikle riayet edilmesi, 

hem su ürünleri kaynaklarının devamlılığı 
hem de balık popülasyonlarının sağlıklı 
gelişimi açısından büyük önem taşıyor.

Geleceğe Yatırım: Sağlıklı 
Su Kaynakları İçin Ortak Sorumluluk

Bu projeyle Burdur’daki su kaynakları, 
geleceğe yönelik ciddi bir yatırım niteliği 
kazandı. 

Hem balıkçılar hem de doğaseverler için 
sürdürülebilirliğin merkezinde yer alan bu 
çalışmalar, gelecek kuşaklara bırakılacak en 
değerli miraslardan biri olarak görülüyor.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbu-
lut, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 
yaptığı konuşmada, Burdur’daki 
esnafların Kredi Garanti Fonu aracılı-
ğıyla sunulan destek kredilerine 
erişimde yaşadığı sorunlara dikkat 
çekti.

Hafta sonunu seçim bölgesi 
Burdur’da geçirdiğini belirten Akbulut, 
il merkezi ve ilçelerde birçok esnafla bir 
araya geldiklerini ifade etti. Görüşme-
lerde esnafların büyük bölümünün 
destek kredilerine ulaşamadığını dile 
getirdiğini söyleyen Akbulut, krediye 
ulaşabilenlerin ise en fazla 1 milyon TL 
alabildiğini belirtti.

Akbulut, Burdur’a kota verildiğini 
ve bu nedenle esnafların 2,5 milyon 
TL’ye kadar olan kredi imkanından 
yararlanamadığını öne sürdü. Banka 
müdürlerinden edindiği bilgiye göre, 
bazı bankalara yalnızca 50 milyon TL'lik 
bir limit ayrıldığını ve bu durumun bir 
şube üzerinden sadece bir esnafa kredi 
verilmesine olanak sağladığını ifade etti.

Milletvekili Akbulut, destek kredisi 
miktarlarının artırılması gerektiğini 

belirterek, “Esnaflarımızla dalga 
geçilmemeli” dedi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut şunları söyledi;

“Hafta sonu seçim bölgem 
Burdur’da ve ilçelerimizde halkımızla 
beraberdik. Esnaflarımızın birçoğuyla 
oturup konuşma yaptığımızda sıkıntılı 
olduklarını dile getirdi. Kredi Garanti 
Fonu aracılığıyla esnaflara destek 
kredisi verileceği açıklandı 2.5 milyon 
TL civarında. Burdur’da esnaflarımıza 
sorduğumuz zaman birçoğu bu krediye 
ulaşamamaktan şikayetçi. Ulaşanlarda 
en fazla 1 milyon TL çekebiliyormuş. 
Neden? Çünkü Burdur’a kota verilmiş, 
Burdur’daki esnaflar en fazla 1 milyon 
TL çekebiliyormuş. Banka müdürüne 
soruyoruz, 50 tane şubesi var, zaten 50 
milyon TL ayırmışlar o bankaya yani 
diyorlar ki bir bankada en fazla 1 
milyon. Yani 1 kişiye para verebilecek. 
Lütfen esnaflarımızla dalga geçilmesin 
bu kredi garanti fonu aracılığıyla 
verilen destek kredilerinin miktarı daha 
da fazla arttırılması gerekiyor. 1 milyon-
dan da fazla verilmesi gerekiyor.”

Burdur'da havalı tüfekle ateş edilen 
kedinin omuriliğine saplanan mermi 
ameliyatla çıkarıldı. Kedi tedaviye 
alınırken, olayla ilgisi olduğu belirle-
nen 1 kişi ifadesinin ardından serbest 
bırakıldı.

Burdur’un merkeze bağlı Yarıköy 
köyünde havalı tüfekle vurulan bir kedi, 
omuriliğine saplanan mermi nedeniyle 
ameliyata alındı. Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) Hayvan Hastane-
si’nde gerçekleştirilen operasyonla 
mermi çıkarıldı.

Önceki gün akşam saatlerinde 
Yarıköy köyünde vatandaşlar tarafından 
yaralı halde bulunan kedi, MAKÜ 
Hayvan Hastanesi’ne getirildi. Yapılan 
muayene ve röntgen çekimi sonucunda, 
kedinin omuriliğine havalı tüfek 
mermisi isabet ettiği belirlendi. Cerrahi 
müdahale ile mermi omurilikten 
çıkarıldı. Kedinin tedavisinin devam 
ettiği öğrenildi.

Olayla ilgili olduğu değerlendirilen 
1 kişi jandarma ekiplerince ifadesi 
alındıktan sonra serbest bırakıldı.

■ ŞADİYE ÜNAL

■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

GÜNDEM

✒ Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen “Su Kaynaklarının Balıklandı-
rılması Projesi” kapsamında Burdur’da önemli bir adım atıldı. 
✒ 2025 yılı itibariyle gerçekleştirilen kapsamlı çalışmayla, il genelindeki 8 su 
kaynağına toplam 393 bin yavru sazan bırakıldı. 
✒ Hem balık stoklarını artırmayı hem de sürdürülebilir balıkçılığı teşvik etmeyi 
amaçlayan projeyle, Burdur’un doğal su kaynakları geleceğe taşınıyor.

BURDUR’UN SULARINA

CAN GELDi

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yaptığı konuş-
mada, Burdur’daki esnafların Kredi Garanti Fonu (KGF) destek kredilerine erişimde 
ciddi sıkıntılar yaşadığını dile getirdi. Hafta sonunu Burdur’da geçirdiğini ve esnaflarla 
birebir görüştüğünü belirten Akbulut, destek kredilerine ulaşamayanların çoğunlukta 
olduğunu, kredi alabilenlerin ise en fazla 1 milyon TL ile sınırlandığını söyledi. 
Burdur’a kota uygulandığını ve bu durumun esnafı mağdur ettiğini vurgulayan 
Akbulut, “Esnaflarımızla dalga geçilmemeli” diyerek hükümete çağrıda bulundu.

“BURDUR’A KOTA KONMUŞ,

Milletvekili Akbulut’tan TBMM’de esnaf kredisi tepkisi: 

ESNAFA 1 KiŞiLiK
KREDİ YETMiYOR”
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Türkiye Taekwondo Federasyonu’nun 2024 yılı 
faaliyet takviminde yer alan Siyah Kuşak ve Dan 
sınavları, bu yıl Burdur’un da aralarında bulun-
duğu 10 ilde eş zamanlı olarak gerçekleştirildi. 

12-13 Temmuz tarihleri arasında düzen-
lenen sınavlara Burdur ev sahipliği yapar-
ken, Merkez Spor Salonu’nda gerçekleştirilen 
organizasyona 13 farklı ilden gelen toplam 
224 sporcu katıldı. Türkiye Taekwondo 
Federasyonu Burdur İl Temsilcisi Erdem 
Durmaz, sınava giren tüm sporcuları azimle-
rinden dolayı kutladı.

Türkiye Taekwondo Federasyonu 
tarafından yapılan Siyah Kuşak ve Dan 
sınavı Burdur’da yapıldı.

Federasyonun faaliyet takvimi içerisinde 
yer alan Siyah Kuşak ve Dan sınavı 
Burdur’la birlikte 10 ilede 12-13 Temmuz 
tarihleri arasında yapıldı.

Burdur Merkez Spor Salonu’nda yapılan 
sınava 13 ilden 224 sporcu katıldı.

Türkiye Taekwondo Federasyonu Burdur İl 
Temsilcisi Erdem durmaz sınava giren sporcuları 
kutladı.

Elit Cup Bucak Turnuva-
sı’nda Finalin Adı Belli 
Oldu: CG Ticaret - 
Kadıoğlu Yapı

Bucak’ta sporseverlerin 
haftalardır heyecanla takip 
ettiği Elit Cup Halı Saha 
Turnuvasında artık sona 
gelindi. Kahraman Halı 
Saha’da oynanan yarı final 
maçlarının ardından, 18 
Temmuz 2025 Cuma günü 
şampiyonluk düğümü çözülü-
yor. Finale kalan iki güçlü ekip: 
CG Ticaret ve Kadıoğlu Yapı!

Yarı Finalde Nefes 
Kesen Mücadeleler

Çarşamba günü oynanan 
yarı final maçları adeta bir 
futbol şölenine sahne oldu. 
Gecenin ilk karşılaşmasında 
Kadıoğlu Yapı, güçlü rakibi 
Samet Auto’yu 6-2 gibi net bir 
skorla mağlup ederek finale 
yükseldi.

Ardından sahneye çıkan 
CG Ticaret, favori ekiplerden 
biri olan Tezgel İnşaat’ı 4-1 
yenerek adını büyük finale 
yazdırdı. Tribünleri dolduran 

taraftarlar, her iki maçta da bol 
gol ve yüksek tempo ile coşku 
dolu dakikalar yaşadı.

Final ve Üçüncülük 
Maçları 18 Temmuz’da!

Heyecanın doruk noktası 
18 Temmuz 2025 Cuma günü 
yaşanacak. Program ise şöyle:

- 18:00 – Üçüncülük Maçı
Samet Auto ile Tezgel 

İnşaat, turnuvayı madalya ile 
kapatmak için karşı karşıya 
gelecek.

- 19:00 – Final Maçı
CG Ticaret ile Kadıoğlu 

Yapı, Elit Cup şampiyonluğu 
için kozlarını paylaşacak. 
Futbolun sadece saha içinde 
değil, tribünde ve ekran 
başında da kalpleri hoplatacağı 
bir akşam olacak.

Maçlar Canlı Yayın 
Yayınlanacak!

Maçlara gelemeyen 
sporseverler için de güzel 
haber var. Final ve üçüncülük 
karşılaşmaları Burdur Yeni 
Gün Gazetesi’nin Facebook 
sayfasından canlı olarak 
yayınlanacak. Ekran başındaki 

izleyiciler de bu unutulmaz 
heyecana ortak olabilecek.
Büyük Ödüller 
Sahiplerini Bekliyor

Turnuvanın ödül listesi de 
oldukça dikkat çekici:

- Şampiyon Takıma: 60.000 
TL Nakit Ödül

- İkinci Takıma: 30.000 TL 
Nakit Ödül

- Üçüncü Takıma: Mas 
Gym’den 1 Aylık Spor Paketi

Ayrıca turnuva sonunda 
En İyi Kaleci, En İyi Oyuncu ve 
En Centilmen Takım gibi özel 
ödüller de açıklanacak. Kim 
bilir, belki de gecenin yıldızı 
sadece takım değil, bireysel 
performanslar da olacak.

Tüm Spor Aşıkları 
Kahraman Halı Saha’ya!

Bucak’ta sporun kalbi bir 
kez daha Kahraman Halı 
Saha'da atacak. Final atmosferi-
ni yerinde yaşamak isteyen 
tüm futbolseverleri, bu büyük 
buluşmaya davet ediyoruz.

Şampiyonluk bir adım 
ötede... Sahada mücadele, 
tribünde coşku, ekran başında 
heyecan! ■ KADRİYE ÇETİN

Bu Cuma hutbesinin konusu “Kamu hakkı”, “Kamu malıydı”. 
İlgiyle dinledik. 

Sıklıkla işlenen günahların dökümü yapıldı madde madde.     
Kamu hakkı; “Allah’ın hakkıdır, Rabbimizin bizlere emanetidir. 

Bu emanete sahip çıkmak, Müslüman olmanın gereğidir. Kamu 
hakkına ihanet etmek; sadece bir haksızlık değil, aynı zamanda bir 
zulümdür” Kamu malı ise; topyekûn bir milletin ortak menfaat 
alanıdır. Hiç kimse bu mallar üzerinde şahsi ve keyfi bir tasarrufta 
bulunamaz. 

Kamu malı; sadece hayatta olanların değil, henüz doğmamış 
çocukların, tüyü bitmemiş yetimlerin, bütün muhtaçların, garip 
gurebanın da hakkıdır.

 “Kur’an-ı Kerim’de ‘Gulûl’ olarak isimlendirilen hazine, kamu, 
belediye, vakıf ve dernek mallarına el uzatmak; insanı dünyada 
zillete, ahirette büyük bir azaba sürükleyen ağır bir vebal, büyük bir 
günahtır” diye başlayan hutbede;

***
• Hazineye, vakıflara, derneklere, kamu kurum ve kuruluşlarına 

ait menkul veya gayrimenkulleri zimmete geçirmek, işgal etmek ya 
da vasıflarını değiştirerek gayr-i meşru kazanç sağlamak,

• Kamu imkânlarını amacı dışında kullanmak, kamuya ait işleri 
yavaşlatmak ya da aksatmak, verilen görevleri layıkıyla yerine 
getirmemek, 

• Kamu hizmetlerini sunarken insanlar arasında ayrım yapmak, 
tanıdığı kişilere öncelik vermek, çalışma saatlerinde şahsi işlerle 
meşgul olmak, hak hukuk tanımamak,

• Yaptığı iş karşılığında aldığı ücretten başka, hak etmediği bir 
ücret talep etmek harama el uzatmak

• Hediye kisvesine bürünen çıkar ilişkilerine bulunmak,
• Dijital mecralarda, yazılı ve görsel medyada yalan ve yanıltıcı 

haberlerle manipülasyon yaparak kamuyu zarara uğratmak,
• Bir kişinin yapabileceği bir iş için birden fazla kişiyi işe almak 

kamu kaynaklarını israf etmek,
• Torpil yapmak ve yaptırmak, adam kayırmak ve kollamak, 

gençlerimizin hayallerini çalmak,
• Bir takım kanuni boşluklardan yararlanıp adeta gayrimenkul 

mafyası oluşturarak kamunun ve şahısların malına haksız yere el 
koymak, sahte belgeler ve yalan beyanlarla bunları haksızca ele 
geçirmek,

• Elektrik ve suyu kaçak kullanmak, toplumun tamamının malına 
el uzatmak,

• Devletin; tarımda, hayvancılıkta ve ticarette verdiği destekleri 
amacı dışında kullanmak, 

• Daha fazla destek almak için olmayan tarlaları varmış gibi 
beyan etmek ya da vasıfsız tarlaları vasıflı göstermek, 

• Değeri düşsün diye çiftçinin ürününü tarlada bekleterek 
gerçek fiyatının altında almak, fiyatlar artsın diye karaborsacılık ve 
stokçuluk yapmak, haksız yere milletin malına el koymak,

• İhtiyacı olmadığı halde sosyal yardım almak, ailesinden kalan 
maaşı alabilmek için resmiyette boşanıp gerçekte birlikte yaşamaya 
devam etmek, 

• Naylon fatura ile vergi kaçırmak, sahte belgelerle mal beyanını 
düşük göstermek,

• Engelli muafiyetinden yararlanılarak alınan aracı amacı dışında 
kullanmak, vergi imtiyazını istismar edip bunu bir rant kapısına 
çevirmek,

• Menfaat elde etmek için rüşvet alıp vermek….
***

  Bu gibi günahların işlendiği, bunların büyük haram, büyük 
vebal, günah ve zulüm olduğuna vurgu yapılarak şu hadislere de yer 
verilerek bunlardan uzak durulması istendi  

1. “…Kim, kamu malına ihanet ederse, kıyamet günü, hainlik 
ettiği şeyin günahı, boynuna asılı olarak gelir...” 

2. “Hiç kimse hakkı olmayan bir karış toprağı bile almasın! Eğer 
alırsa, kıyamet gününde Allah yedi kat yeri onun boynuna dolar.” 

3. “Allah’ın laneti, rüşvet verenin de alanın da üzerine olsun.”
4. “Kamu malından haksız kazanç sağlayanlar için kıyamet günü 

ancak cehennem azabı vardır.
***

Ne çok kalemde günah işleniyormuş meğer. Kulağına kadar 
gitmiş ki Diyanetimizin hutbe konusu yapma gereği duymuş. Paylaş-
ma gereği duyduk  önemine binaen.

Hayırlı Cumalar dilerim...
    (Osman ERENALP 27 Haziran 2025)

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

KIRK AMBAR
GÜNAH

HARİTAMIZ

■ ŞADİYE ÜNAL

GÜNDEM

224 sporcu Burdur’da sınava girdi

SİYAH KUŞAK İÇİN TER DÖKTÜLER
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HER TAHT DEĞİŞİMİNDE CEREYAN EDEN MERKEZKAÇ HAREKETLER
Orta çağ feodal devletlerinin değişmez özelliği olan her taht tevarüs sürecin-

de başını kaldıran merkezkaç hareketler 2. Mehmed’in siyasi iktidarının başında 
da kendini gösterdi. Daha önceden 1444-46 dönemi çocuk hükümdarın iktidar 
dönemini Osmanlı’ya darbe vurmak için fırsat olarak görenler Fatih’in 19 yaşında 

babasının ölümü üzerine tahta çıkması-
nı sevinçle karşıladı. Balkanlar’da ve 
Anadolu’da vasal devlet ve beylikler 
harekete geçtiler. Karamanoğlu İbrahim 
Bey, Hamid İli’nde bazı kaleleri ele 
geçirdi. Germiyan, Aydın ve Menteşe 
vilayetlerinde eski hanedanların yeni 
üyeleri başlarını kaldırıp duruma hâkim 
oldular. 2. Mehmed zor durumda 
kalmıştı. Ancak 1446 yılında lalaları 
Zağanos ve Şehâbeddin Paşalarla 
birlikte Manisa Sancağı’na gönderilme-
sinden beri geçen beş yıllık sürede 
epeyce olgunlaşmıştı. Babası gibi 
barışçı, fütuhat aleyhtarı olan Çandarlı 
Halil Paşa’yı yeniçerilerin üzerinde 
nüfuzu dolayısıyla veziriazamlıkta 
bıraktı. Anadolu Beylerbeyliği’ne İshak 
Paşa’yı getirerek isyancıların üzerine 

sürdü. Divanda yaptığı diğer değişikliklerde lalası Şehabettin Paşa’yı ikinci vezir 
olarak atadı. Hükümete Sarıca Paşa ve Lalası Zağanos Paşa da girdi. Kendisinin ilk 
iktidarı yıllarında olduğu gibi babası öldüğü sırada da isyan eden ve sorun çıkaran 
yeniçeri birliklerinde çeşitli düzenlemeler yaptı. Bütün dikkatlerini ilk iktidar 
yıllarının hayali olan İstanbul’un fethine 
çevirdi.

İSTANBUL’UN FETHİ İÇİN MADDİ VE 
MANEVİ ÇELİŞKİLERİN ÇÖZÜMÜ
Fatih, 1395 yılında atası 2. Bayezid’in 

yaptırdığı Anadolu hisarının karşısına, 
Bizans’ı Karadeniz tedarik- lojistik merkez-
lerinden soyutlayacak, Anadolu-Rumeli 
arasındaki boğaz trafiğini kontrol altına 
alacak, gereğinde askeri bir üs işlevi 
görecek Rumeli (Boğazkesen) hisarını inşa 
ettirdi. 

Karamanoğlu isyanını Alaiye kalesini 
feda ederek bastırdı.

Venedik’le eski anlaşma yenilendi.
Macarlarla bazı tavizler karşılığında üç 

yıllık bir ateşkes imzalandı.
Sırp despotu ve Bosna kralının taraftarlığı kazanıldı.
Batı dünyası Osmanlı’nın Bizans’ın fethine kalkışamayacağını zannediyordu. 
İstanbul’un kuşatılması için askeri harekatın altyapısı tamamdı. Maddi 

çelişkiler çözüme kavuşturulmuştu. Ancak manevi şartlar henüz tamamlanmamış-
tı. Veziriazam Çandarlı Halil Paşa, 2.  Murad geleneğinden gelen fütuhatçılığa 
karşı, barışçı eğilimli bir devlet adamıydı. Ayrıca Fatih’in hedefinde olduğunu ve 
İstanbul’un fethinin bütün iktidarını bitireceğini, kendi sonunu getireceğine 
biliyordu. Bizanslı Tarihçi ve Gökçeada Valisi Mikhael Kritovulos (maykıl kritovolos) 
ve 15. Yüzyıl Osmanlı Divan Edebiyatı şairi ve yazar Tâcîzâde Câfer Çelebi’nin de 
belirttiği gibi, ortak bir görüş ortaya çıkararak bütün karar vericilerin taşın altına 
elini sokmasını sağlamak amacıyla bir Danışma (Meşveret) Meclisi toplayan Fatih, 
burada kendi görüşlerini ortaya koydu. Herkesin görüşlerini açıklamasını sağladı. 
Meclis’te Fatih kendi görüşlerini detaylarıyla açıkladı. Türk Gazi geleneğini ileri 
sürdü. Bizans’ın devletin Rumeli’deki ilerlemesinin, genişlemesinin ve büyümesi-
nin önüne set çektiğini belirtti. İmparatorların çomak sokmaları ve kışkırtıcı 
faaliyetleri nedeniyle Anadolu Türk birliğine en büyük tehdidi oluşturduğunu 
ifade etti. Şehzadeler üzerindeki kışkırtıcı faaliyetlerinden bahsetti. Ayrıca en 
önemli kışkırtıcı faaliyetlerini Avrupa üzerinde yaparak haçlı seferlerine neden 
olduğunu ortaya koydu. Meclis’te iki görüş, iki eğilim çatıştı. Fatih’in de aralarında 
bulunduğu şahin kanat, surların sağlamlığı bahanesini ileri süren, savaşa, fütuha-
ta karşı olan barışçı ve ihtiyatlı kanata üstün geldi. (*128)

Kaynaklar:
(*128) Tâcîzâde Câfer Çelebi, Mahrûse-i İstanbul Fetihnâmesi, İstanbul 1331- 

Mikhael Kritovulos, History of Mehmed the Conqueror, Princeton 1954/Akt. Halil 
İnalcık, Age, s. 397

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

(Türk Orta çağı -Orta Avrupa’da Türkler) - 69

■ BELEDİYE BASIN

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Eskişehir’de 
düzenlenen Sağlıklı Kentler 
Birliği Encümen Toplantısı’na 
katıldı.

Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, Eskişe-
hir’de düzenlenen Sağlıklı 
Kentler Birliği Encümen 
Toplantısı’na katıldı. Toplantı, 
Tepebaşı Belediye Başkanı 
Ahmet Ataç’ın ev sahipliğinde, 
Sağlıklı Kentler Birlik Başkanı 
ve İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay’ın 

başkanlığında gerçekleştirildi.
Sağlıklı kentlerin inşası 

için kent yöneticilerini bir araya 
getiren toplantıda; yaşam 
kalitesini artırmaya, insana ve 
doğaya saygılı projeleri hayata 
geçirmeye yönelik fikir alışveri-
şinde bulunuldu. Toplantıda 
konuşulan gündemler, gelecek 
nesillere daha yaşanabilir ve 
sürdürülebilir kentler bırakma 
hedefi çerçevesinde değerlendi-
rildi.

Toplantı sonrasında 
açıklama yapan Başkan Ercen-
giz, “Yaşanabilir kentler 

oluşturmak ve vatandaşlarımı-
zın yaşam kalitesini artırmak 
için üzerimize düşen sorumlu-
luğun farkındayız. Sağlıklı 
Kentler Birliği çatısı altında, 
doğaya ve insana saygılı 
projeler üretmeye devam 
edeceğiz. 

Ev sahipliği için Tepebaşı 
Belediye Başkanımız Ahmet 
Ataç’a ve verimli toplantı için 
Birlik Başkanımız ve İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cemil Tugay’a teşekkür 
ediyorum.” dedi

Kamu Çerçeve Protokolü (KÇP) görüşmelerin-
de hükümetin henüz olumlu bir adım atmama-
sı nedeniyle Türkiye genelinde kamu iş yerle-
rinde başlatılan eylemler Burdur’da da devam 
ediyor.

Türk-İş’in aldığı karar doğrultusunda, 
Karayolları’nda örgütlü Yol-İş Sendikası’na bağlı 
işçiler Burdur’da mesai bitiminde iş yerlerini terk 
etmeyerek eylem gerçekleştirdi. İşçiler, KÇP 
kapsamında taleplerinin karşılanmasını bekle-
diklerini ifade etti.

Yol-İş Sendikası Burdur Şube yöneticilerin-
den Musa Kurt, yaptığı açıklamada, 14 Temmuz 
2025 Pazartesi günü iş yerlerinden ayrılmayarak 
haklarını aradıklarını ve bu mücadelenin sürece-
ğini vurguladı.

Açıklamasında, son yıllarda yaşanan 
ekonomik krizlerin faturasının işçilere, emekçile-
re ve emeklilere kesildiğini belirten Kurt, müca-
delelerinin yalnızca insanca yaşam taleplerini 
kapsadığını dile getirdi.

Kurt, TÜİK’in açıkladığı enflasyon oranları-
nın bile altında kalan zam tekliflerinin kabul 
edilemez olduğunu ifade ederek, “Bıçak kemiği 
kesmeye başladı. Haklarımızı alana kadar 
mücadele edeceğiz” dedi.

Kurt, açıklamasında şunları söyledi;
“Türkiye Yol-İş Sendikası Antalya 1 nolu 

Şube Yönetim Kurulu olarak Konfederasyonu-
muz Türk-İş'in Toplu sözleşmelerindeki anlaş-
mazlıklar, çalışma hayatımızdaki olumsuzluklar 
sebebiyle uygulamaya koyduğu Eylem kararları-
nı örgütlü olduğu tüm işyerlerinde planlı bir 
şekilde uygulamaya devam etmektedir.

Bu çerçevede 14 Temmuz 2025 Pazartesi 
günü mesai bitiminde iş yerlerinden ayrIlmaya-
rak iş yerlerini terk etmeyerek haklarımız için 
sonuna kadar mücadele edeceğimizi gösterdik. 
Emek çalışanları olarak maksadımız ekmeğimi-
zin, alın terimizin karşılığını almak, geleceğimi-
zin teminatları olan çocuklarımıza iyi bir gelecek 
hazırlamaktır. Son yıllarda Ülkemizde ardı 
ardına yaşanan ekonomik krizlerin faturaları her 
daim işçiye, emekçiye, asgari ücretliye ve ömrü-
nün büyük bir kısmını kurumuna hizmet 
etmekte harcayan emekliye kesilmiştir. Artık 
yeter. Yoksulluğun, yolsuzluğun sebebi bizler 
değiliz, hak ettiğimizi istiyoruz.

Gerçeklerden çok uzakta olmasına rağmen 
açıkladığı enflasyon oranları ile ünlü TÜİK' in 
değerleri kadar bile olmayan zam oranları bizleri 
yok hükmünde saymaktır. Buna katlanmak artık 
imkansız hale gelmiştir. Bıçak kemiği artık 
dayanmakta öte kesmiştir. Haklarımızı alana 
kadar mücadele edeceğimiz bilinmelidir.”

Gelecek nesillere daha yaşanabilir kentler bırakma hedefiyle çalışmalarını sürdüren Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, bu kez rotasını Eskişehir’e çevirdi. Sağlıklı Kentler Birliği 
Encümen Toplantısı’na katılan Başkan Ercengiz, doğaya ve insana saygılı projelerin konuşuldu-
ğu toplantıda, Burdur’un bu alandaki kararlılığını ve katkılarını da vurguladı. Başkan Ercengiz, 
toplantı sonrası yaptığı açıklamada, “Üzerimize düşen sorumluluğun farkındayız” mesajı verdi.

‘Sağlıklı Kentler İçin’
Eskişehir’deydi

BAŞKAN ERCENGİZ;
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■ E.S. TUNCEL

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Akdeniz Belediyeler Birliği’n-
de başkanvekilliği görevine seçildi. 17 
Temmuz’da gerçekleştirilen olağanüstü 
meclis toplantısında yapılan oylamada 
Ercengiz, 173 oy alarak birliğin yeni 
başkanvekili oldu.

Görevden uzaklaştırılan Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek ve 1’inci Başkanvekili Manavgat 

Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara’nın 
ardından yapılan seçimde, yönetim 
kadrosunda değişikliğe gidildi. Toplantı-
ya, 2’nci Başkanvekili ve Kepez Belediyesi 
Meclis Üyesi Gökhan Yılmaz başkanlık 
etti.

Yeni göreviyle birlikte Ercengiz’in, 
bölgede belediyeler arası iş birliğini 
güçlendirmesi ve yerel yönetimlerde ortak 
projelerin hayata geçirilmesinde etkin bir 
rol üstlenmesi bekleniyor.

Başkan Ercengiz, seçim sonrası sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, 
kendisini bu göreve layık gören meclis 
üyelerine ve belediye başkanlarına 
teşekkür ederek, görevden uzaklaştırılan 
Muhittin Böcek’e geçmiş olsun dileklerini 
iletti.

Başkan Ercengiz, yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer verdi; 

“Akdeniz Belediyeler Birliği olağa-
nüstü meclis toplantısında, görevden 

uzaklaştırılan Muhittin Başkanımız yerine 
yapılan seçimde bizleri aday teklif ederek 
ve teveccüh göstererek seçen tüm meclis 
üyelerimize ve belediye başkanlarımıza 
şükranlarımı sunarım. Bu görevin asıl 
sahibi olan Başkanımız Sayın Muhittin 
Böcek’e geçmiş olsun dileklerimi bir kez 
daha iletir, en kısa zamanda tüm görevle-
rinin başına geri dönerek halkımıza 
hizmet etmeye devam edeceğini umarım.”

GÜNDEM

Yerel yönetimlerde deneyimi ve uzlaşıyı önceleyen yaklaşımıyla dikkat çeken Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Akdeniz 
Belediyeler Birliği’nde önemli bir sorumluluk üstlendi. 17 Temmuz’da gerçekleştirilen olağanüstü meclis toplantısında yapılan 
seçimle birliğin yeni başkanvekili olan Ercengiz, 173 üyenin oyunu alarak güven tazeledi. Yeni göreviyle birlikte Ercengiz’in, bölge-
deki belediyeler arasında iş birliğini artırması ve ortak projelerin hayata geçirilmesinde etkin bir rol üstlenmesi bekleniyor.

ALİ ORKUN ERCENGİZ’e,
AKDENİZ BELEDİYELER

BİRLİĞİ’NDE ÖNEMLİ GÖREV

✒ Yeni göreviyle birlikte bölge belediyeleri arasında köprü kurması ve ortak projelere öncülük etmesi beklenen 
Başkan Ercengiz, hem Burdur’u hem de bölgeyi temsil edecek olmanın sorumluluğunu taşıdığını vurguladı.
Akdeniz Belediyeler Birliği’ndeki bu yeni görev, Burdur’un yerel yönetim alanındaki görünürlüğünü artırırken, 
Başkan Ercengiz’in tecrübesiyle Birlik çalışmalarına da yeni bir ivme kazandırması bekleniyor.

MUHİTTİN BÖCEK 
HAPİSTE OLDUĞU İÇİN, 

BAŞKANVEKİLİ 
OLARAK GÖREV YAPACAK


